
Zarządzenie Nr 251/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  15 grudnia 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      100 240,12 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             6 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę                                     11 037,75 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           12 000,00 zł

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę                        15 073,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 905,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                298,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 120,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 356,00 zł

§ 4700 -  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    285,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          2 700,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                         800,00 zł

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                             330,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             745,35 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę    241,05 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę                                          622,11 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                          240,99 zł



Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                        10 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    1 500,00 zł

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                          2 220,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                          300,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             273,42 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                 0,92 zł

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                 0,01 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                 0,01 zł

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 400,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                200,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                  50,00 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                750,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                    0,01 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę    315,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 939,00 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę                537,50 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarowanie odpadami

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                        22 000,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      100 240,12 zł

 w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             6 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę             2 000,00 zł



§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę             5 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę            11 037,75 zł

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę             2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             995,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               82,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          6 908,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          2 530,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             395,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             1 762,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                  44,00 zł

§ 4390 -  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                204,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                424,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    655,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę                             800,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          1 200,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    800,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    330,00 zł

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę      18,35 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                       202,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             200,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę    225,00 zł

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę    300,00 zł

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    500,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                 37,00  zł

§ 4700 -  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                 204,05 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę    450,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             1 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          2 985,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                  49,00 zł

§ 4390 -  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę    600,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę    298,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                             256,00 zł

§ 4700 -  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                   400,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci



w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               43,98 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             493,13 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               85,00 zł

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                               64,99 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             175,00 zł

§ 4700 -  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                       1,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          6 800,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             700,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             900,00 zł

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             700,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę             2 520,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                900,00 zł

§ 4700 -  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                     1 500,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             155,71 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę    117,71 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                 0,92 zł

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                 0,02 zł

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę             2 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                600,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                            50,00 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          750,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                    0,01 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                  89,70 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          180,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 753,00 zł

§ 4390 -  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                             500,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę    315,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                             256,00 zł



§ 4700 -  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    250,00 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę                             447,80 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarowanie odpadami

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           20 000,00 zł

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


